UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

Số:             /VPUBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày          tháng 8 năm 2024

V/v thực hiện Kế hoạch thời gian

năm học 2024 – 2025 đối với giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và

giáo dục thường xuyên

 Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các cơ sở giáo dục thuộc UBND Huyện.

Tiếp nhận Hướng dẫn số 88/HD-SGDĐT ngày 16 tháng 8 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện Kế hoạch thời gian năm học 2024 –

2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên

(có văn bản kèm theo). Vấn đề này, Phó Chủ tịch UBND Huyện, Phan Thanh

Dũng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo, các cơ sở giáo dục thuộc UBND

Huyện căn cứ chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực phụ trách triển khai thực hiện theo

nội dung Hướng dẫn nêu trên; tham mưu, đề xuất UBND Huyện theo đúng quy

định.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo đến quý

cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các CVNC,QTM;

- Lưu: VT, NC(Nam).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Hữu Tiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:23:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:38:54+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:38:55+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:38:55+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!